



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
प्रशिक्षण संस्थान / TRAINING INSTITUTE

No. /Training_Post.P/ /GSITI/2021

दिनांक / Date: 17.04.2021

प्रशिक्षण कार्यक्रम का स्थगन और पुनर्निर्धारण /
POSTPONEMENT and RESCHEDULING OF TRAINING PROGRAMMES

दिनांक 16.04.2021 के निदेशक (प्रशासन), GSI, CHQ परिपत्र संख्या 263/D-11013/2/Circular/Corona/GAB-2020 के अनुसरण में अप्रैल, 2021 के महीने के लिए जीएसआईटीआई के मुख्यालय / आरटीडी / एफटीसी के सभी ऑफ-लाइन मोड प्रशिक्षण कार्यक्रमों, निम्नलिखित को छोड़कर, को फिलहाल स्थगित कर दिया गया है।

In pursuance of the Circular No. 263/D-11013/2/Circular/Corona/GAB-2020 dated 16.04.2021 of the Director (Admin), GSI, CHQ, all training programmes of HQ/RTDs/FTCs of GSITI, slated in off-line (physical) mode for the month of April, 2021 are **postponed** for the time being, except the following.

नीचे दिए गए दो प्रशिक्षण कार्यक्रमों को संकेतित तिथियों से आभासी या ई-प्रशिक्षण मोड में आयोजित किया जाना है।

The below mentioned two training programmes are rescheduled to be conducted in virtual or e-training mode from the dates indicated.

Sl. No.	Title of the programme	Rescheduled dates	Last date of receiving nomination
1	Training on Application of Remote Sensing & GIS in Disaster Management (Host: TI HQ, Hyderabad)	23.04.2021 to 30.04.2021	21.04.2021
2	Refresher Course in NGCM Data Handling and Interpretation (Host: FTC-RTD, WR, Jaipur)	26.04.2021 to 30.04.2021	23.04.2021

भासू के क्षेत्रीय विभागाध्यक्ष और राज्य डीजीएम और अन्य संगठनों के सक्षम प्राधिकारी से अनुरोध है कि उपरोक्त प्रशिक्षण पाठ्यक्रम के लिए भूवैज्ञानिकों को नामांकित करें।

The Regional HODs of GSI, all the Competent Authority of State DGMs and other Organizations are requested to kindly nominate geoscientists for undertaking these training courses.

सभी प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे अपना नामांकन उचित माध्यम द्वारा नीचे बताए गए प्रोफार्मा के अनुसार तक ई-मेल dir.gsiti@gsi.gov.in पर भेजना सुनिश्चित करें।

All the participants are requested to ensure sending their nominations through proper channel as per the below mentioned proforma to dir.gsiti@gsi.gov.in.

Proforma for sending nomination							
Sl No	Name	Designation	Organization	Place of posting	Emp. ID	e-Mail	Mobile No. (Preferably WhatsApp)

बिभास सेन
17.04.2021

(डॉ. बिभास सेन / Dr. Bibhas Sen)

निदेशक, त.स. / Director, TC

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V / for DDG & Head, Mission-V